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        4. Harener Citylauf
        Haren (Ems)
        20.07.2001
        Veranstalter: TuS Haren
        Schüler M8 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ======================================
       
          1.  571 Spinneker, Simon        93 TUS Haren                     9:20
          2.  555 Henke, Tobias           93 B 86 Schüttorf               11:40
          3.  470 Koch, Oliver            93 SV Haselünne                 11:55
          4.  455 Jansen, Sebastian       93 TuS Haren                    12:00
          5.  484 Cosse, Carsten          93 TuS Haren                    12:25
          6.  595 Schepers, Sebastian     93 TUS Haren                    12:30
          7.  474 Kelker, Rene            93 Meppen                       13:25
          8.  509 Wortelboer, Lars        93 TuS Haren                    13:55
          9.  483 Luttermann, Timo        93 TuS Haren                    14:10
         10.  482 Lüer, Fiete             93 TuS Haren                    14:15
         11.  451 Jansen, Thomas          93 TuS Haren                    14:30
         12.  525 Wessels, Frederik       93 Eintracht Emmeln             15:00
 
 
        Schüler M9 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ======================================
 
          1.  476 Gravemann, Dennis       92 SC Osterbrock                 7:35
          2.  503 Kunze, Marvin           92 SV Poseidon Castrop-Rauxel    9:15
          3.  505 Meentken, Peter         92 TuS Haren                     9:30
          4.  516 Hagen, Sven             92 Haren (Ems)                   9:45
          5.  550 Thyen, Pascal           92 TV Meppen                    10:45
          6.  508 Fehrmann, Marten        92 TuS Haren                    11:10
          7.  510 Luttermann, Kai         92 TuS Haren                    11:15
          8.  450 Ahrens,Tobias           92 SV Meppen                    12:40
          9.  559 Schultheiß, Carsten     92 Nüsttel-Singen               13:10
         10.  506 Schepers, Jan           92 TuS Haren                    13:35
         11.  507 Sowada, Dominik         92 TuS Haren                    15:15
 
 
        Schüler M10 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
 
          1.  491 Tengen, Sebastian       91 TuS Haren                     7:45
          2.  570 Gambel, Thorben         91 Haren (Ems)                   9:05
          3.  512 Lüssing, Dennis         91 TuS Haren                    12:15
          4.  530 Janzen, Bernd           91 Team Wesuwe                  13:15
          5.  453 Jansen, Stefan          91 TuS Haren                    14:00
          6.  523 Mc Laughlin, Daniel     91 TSV Leidenstadt              15:45
 
 
        Schüler M11 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
 
          1.  547 Hübner, Erik            90 LG Eintracht Frankfurt        7:15
          2.  532 Kleise, Armando         90 AV Vriezeveen                 8:00
          3.  552 Book, Hannes            90 TuS Haren                     8:20
          4.  537 Schmitz, Marcel         90 TuS Haren                     8:25
          5.  535 Jansen, Mario           90 TuS Haren                    11:35
          6.  511 Hegemann, Hendrik       90 Haren (Ems)                  14:20
 
        Schüler M12 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
       
          1.  467 Brümmer, Jan            89 TuS Haren                     7:10
          2.  481 Kalus, Mirco            89 SC Union Emlichheim           7:30
          3.  531 Sträche, Stefan         89 TuS Haren                     9:10
          4.  544 Bandowski, Ingo         89 Sibum Team                    9:55
          5.  459 Ahlers, Matthias        89 SV Langen                    10:30
          6.  560 Mäsker, Chris           89 Haren-Emmeln                 10:32
          7.  561 Winkel, Kai             89 Haren (Ems)                  10:40
          8.  565 Meyering, Christoph     89 TuS Haren                    11:05
          9.  517 Pierrat, Christophe     89 Andresy (Frankreich)         13:30
 
 
        Schüler M13 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
 
          1.  497 Hermes, Heinz           88 TuS Haren                     8:45
          2.  457 Höns, Patrick           88 DSK Meppen                    8:55
          3.  477 Höcker, Nico            88 SC Osterbrock                10:00
          4.  545 Rüschen, Bernd          88 Raspo Lathen                 10:15
          5.  452 Jansen, Christian       88 TuS Haren                    12:05
          6.  546 Müller, Daniel          88 Raspo Lathen                 12:55
          7.  520 Kessori, Emilie         88 Andresy (Frankreich)         13:45
 
 
        Schüler M14 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
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          1.  500 Hüsers, Jens            87 TuS Haren                     6:59
          2.  501 Schulze, Michael        87 TuS Haren                     7:40
          3.  454 Schepers, Marco         87 TuS Haren                     8:40
          4.  480 Berkenheger, Jan-Hendrik87 Plastico 03 Haren             9:00
 
 
        Schüler M15 - Schüler / innenlauf, 2 km
        =======================================
 
          1.  522 Dust, Stefan            86 Concordia Emsbüren            6:30
          2.  469 Veltrup, Hannes         86 TuS Haren                     6:45
          3.  468 Horstmann, Daniel       86 TuS Haren                     7:20
          4.  473 Wessels, Magnus         86 Sibum Team                   10:35
          5.  515 Kellersmann, Andreas    86 Plastico 03 Haren            10:50
 
        Schülerinnen W8 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ===========================================
       
          1.  463 Supritz, Fiona          93 SuS Darme                    11:25
          2.  471 Koch, Jennifer          93 SV Haselünne                 11:45
          3.  486 Lager, Pia              93 TuS Haren                    12:35
          4.  556 Wermes, Astrid          93 Sibum Team                   13:40
          5.  551 Rosen, Ramona           93 TV Meppen                    14:05
          6.  557 Hecker, Marina          93 Sibum Team                   14:40
          7.  461 Jänen, Anna             93 SV Langen                    14:50
          8.  485 Tengen, Mareike         93 TuS Haren                    15:10
          9.  540 Bartalov, Carina        93 TV Meppen                    15:40
 
 
        Schülerinnen W9 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ===========================================
 
          1.  488 Tengen, Sabrina         92 TuS Haren                     8:15
          2.  504 Müller, Laura           92 TuS Haren                    10:05
          3.  489 Book, Kerstin           92 TuS Haren                    10:55
          4.  490 Menke, Birthe           92 TuS Haren                    11:50
          5.  539 Specken, Sabrina        92 TuS Haren                    12:45
          6.  543 Pieper, Corina          92 TuS Haren                    12:50
          7.  487 Lüer, Vera              92 TuS Haren                    14:25
          8.  527 Rosen, Jana             92 Team Wesuwe                  15:05
          9.  528 Stolte, Carolin         92 Team Wesuwe                  15:25
         10.  529 Pelzer, Laura           92 Team Wesuwe                  15:30
 
 
        Schülerinnen W10 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
 
          1.  492 Lampen, Lena            91 TuS Haren                     8:50
          2.  458 Kramer, Laura           91 Haren (Ems)                  10:25
          3.  514 Küpers, Anne            91 Nordhorn                     11:00
          4.  493 Gersema, Julia          91 TuS Haren                    11:20
          5.  513 Grote, Amelie           91 Itterbeck                    11:30
          6.  558 Schultheiß, Theresa     91 Nüsstal-Singen               12:20
          7.  494 Herbers, Nona           91 TuS Haren                    13:20
          8.  534 Deymann, Ines           91 SV Erika-Altenberge          14:35
 
 
        Schülerinnen W11 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
 
          1.  553 Hübner, Lisa            90 LG Eintracht Frankfurt        7:05
          2.  464 Veltrup, Heidrun        90 TuS Haren                     8:05
          3.  549 Hillebrand, Nadine      90 TV Meppen                     8:35
          4.  541 Schüer, Miriam          90 TuS Haren                     9:40
          5.  572 Deymann, Sandra         90 TV Erika                     10:20
          6.  475 Kiepe, Julia            90 Spvg Lathen-Wahn             13:05
          7.  536 Thün, Miriam            90 TV Rütenbrock                14:45
          8.  524 Wessels, Laura          90 Tennis Haren                 15:20
 
        Schülerinnen W12 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
       
          1.  462 Birkemeyer, Sonja       89 LG Osnabrück                  7:25
          2.  465 Bunnefld, Sarah         89 TuS Haren                     7:55
          3.  496 Boven, Anja             89 TuS Haren                     8:10
          4.  548 Sudhölter, Hannah       89 TuS Dornberg                  9:25
          5.  495 Menke, Ilka             89 TuS Haren                    12:10
          6.  479 Bäcker, Kathrin         89 Lauftreff Lastrup            13:50
 
 
        Schülerinnen W13 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
 
          1.  466 Veltrup, Mareike        88 TuS Haren                     8:30
          2.  499 Stoll, Tatjana          88 TuS Haren                     9:35
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          3.  498 Litmeyer, Kristin       88 TuS Haren                     9:50
          4.  521 Pupelis, Carolin        88 Haren                        10:10
          5.  519 Mondenbon, Karen        88 Andresy (Frankreich)         14:55
 
 
        Schülerinnen W14 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
 
          1.  502 Robben, Anne            87 TuS Haren                    13:00
 
 
        Schülerinnen W15 - Schüler / innenlauf, 2 km
        ============================================
 
          1.  542 Litmeyer, Simone        86 TuS Haren                     7:50
          2.  472 Korte, Svenja           86 Sibum Team                   15:35
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        4. Harener Citylauf
        Haren (Ems)
        20.07.2001
        Veranstalter: TuS Haren
        Schüler M8 bis Schülerinnen W15  -  Schüler / innenlauf, 2 km
        =============================================================
 
          1.  522 Dust, Stefan            86 Concordia Emsbüren            6:30   1. M15 
          2.  469 Veltrup, Hannes         86 TuS Haren                     6:45   2. M15 
          3.  500 Hüsers, Jens            87 TuS Haren                     6:59   1. M14 
          4.  553 Hübner, Lisa            90 LG Eintracht Frankfurt        7:05   1. W11 
          5.  467 Brümmer, Jan            89 TuS Haren                     7:10   1. M12 
          6.  547 Hübner, Erik            90 LG Eintracht Frankfurt        7:15   1. M11 
          7.  468 Horstmann, Daniel       86 TuS Haren                     7:20   3. M15 
          8.  462 Birkemeyer, Sonja       89 LG Osnabrück                  7:25   1. W12 
          9.  481 Kalus, Mirco            89 SC Union Emlichheim           7:30   2. M12 
         10.  476 Gravemann, Dennis       92 SC Osterbrock                 7:35   1. M9  
         11.  501 Schulze, Michael        87 TuS Haren                     7:40   2. M14 
         12.  491 Tengen, Sebastian       91 TuS Haren                     7:45   1. M10 
         13.  542 Litmeyer, Simone        86 TuS Haren                     7:50   1. W15 
         14.  465 Bunnefeld, Sarah        89 TuS Haren                     7:55   2. W12 
         15.  532 Kleise, Armando         90 AV Vriezeveen                 8:00   2. M11 
         16.  464 Veltrup, Heidrun        90 TuS Haren                     8:05   2. W11 
         17.  496 Boven, Anja             89 TuS Haren                     8:10   3. W12 
         18.  488 Tengen, Sabrina         92 TuS Haren                     8:15   1. W9  
         19.  552 Book, Hannes            90 TuS Haren                     8:20   3. M11 
         20.  537 Schmitz, Marcel         90 TuS Haren                     8:25   4. M11 
         21.  466 Veltrup, Mareike        88 TuS Haren                     8:30   1. W13 
         22.  549 Hillebrand, Nadine      90 TV Meppen                     8:35   3. W11 
         23.  454 Schepers, Marco         87 TuS Haren                     8:40   3. M14 
         24.  497 Hermes, Heinz           88 TuS Haren                     8:45   1. M13 
         25.  492 Lampen, Lena            91 TuS Haren                     8:50   1. W10 
         26.  457 Höns, Patrick           88 DSK Meppen                    8:55   2. M13 
         27.  480 Berkenheger, Jan-Hendrik87 Plastico 03 Haren             9:00   4. M14 
         28.  570 Gambel, Thorben         91 Haren (Ems)                   9:05   2. M10 
         29.  531 Sträche, Stefan         89 TuS Haren                     9:10   3. M12 
         30.  503 Kunze, Marvin           92 SV Poseidon Castrop-Rauxel    9:15   2. M9  
         31.  571 Spinneker, Simon        93 TUS Haren                     9:20   1. M8  
         32.  548 Sudhölter, Hannah       89 TuS Dornberg                  9:25   4. W12 
         33.  505 Meentken, Peter         92 TuS Haren                     9:30   3. M9  
         34.  499 Stoll, Tatjana          88 TuS Haren                     9:35   2. W13 
         35.  541 Schüer, Miriam          90 TuS Haren                     9:40   4. W11 
         36.  516 Hagen, Sven             92 Haren (Ems)                   9:45   4. M9  
         37.  498 Litmeyer, Kristin       88 TuS Haren                     9:50   3. W13 
         38.  544 Bandowski, Ingo         89 Sibum Team                    9:55   4. M12 
         39.  477 Höcker, Nico            88 SC Osterbrock                10:00   3. M13 
         40.  504 Müller, Laura           92 TuS Haren                    10:05   2. W9  
         41.  521 Pupelis, Carolin        88 Haren                        10:10   4. W13 
         42.  545 Rüschen, Bernd          88 Raspo Lathen                 10:15   4. M13 
         43.  572 Deymann, Sandra         90 TV Erika                     10:20   5. W11 
         44.  458 Kramer, Laura           91 Haren (Ems)                  10:25   2. W10 
         45.  459 Ahlers, Matthias        89 SV Langen                    10:30   5. M12 
         46.  560 Mäsker, Chris           89 Haren-Emmeln                 10:32   6. M12 
         47.  473 Wessels, Magnus         86 Sibum Team                   10:35   4. M15 
         48.  561 Winkel, Kai             89 Haren (Ems)                  10:40   7. M12 
         49.  550 Thyen, Pascal           92 TV Meppen                    10:45   5. M9  
         50.  515 Kellersmann, Andreas    86 Plastico 03 Haren            10:50   5. M15 
         51.  489 Book, Kerstin           92 TuS Haren                    10:55   3. W9  
         52.  514 Küpers, Anne            91 Nordhorn                     11:00   3. W10 
         53.  565 Meyering, Christoph     89 TuS Haren                    11:05   8. M12 
         54.  508 Fehrmann, Marten        92 TuS Haren                    11:10   6. M9  
         55.  510 Luttermann, Kai         92 TuS Haren                    11:15   7. M9  
         56.  493 Gersema, Julia          91 TuS Haren                    11:20   4. W10 
         57.  463 Supritz, Fiona          93 SuS Darme                    11:25   1. W8  
         58.  513 Grote, Amelie           91 Itterbeck                    11:30   5. W10 
         59.  535 Jansen, Mario           90 TuS Haren                    11:35   5. M11 
         60.  555 Henke, Tobias           93 B 86 Schüttorf               11:40   2. M8  
         61.  471 Koch, Jennifer          93 SV Haselünne                 11:45   2. W8  
         62.  490 Menke, Birthe           92 TuS Haren                    11:50   4. W9  
         63.  470 Koch, Oliver            93 SV Haselnne                 11:55   3. M8  
         64.  455 Jansen, Sebastian       93 TuS Haren                    12:00   4. M8  
         65.  452 Jansen, Christian       88 TuS Haren                    12:05   5. M13 
         66.  495 Menke, Ilka             89 TuS Haren                    12:10   5. W12 
         67.  512 Lüssing, Dennis         91 TuS Haren                    12:15   3. M10 
         68.  558 Schultheiß, Theresa     91 Nüsstal-Singen               12:20   6. W10 
         69.  484 Cosse, Carsten          93 TuS Haren                    12:25   5. M8  
         70.  595 Schepers, Sebastian     93 TUS Haren                    12:30   6. M8  
         71.  486 Lager, Pia              93 TuS Haren                    12:35   3. W8  
         72.  450 Ahrens,Tobias           92 SV Meppen                    12:40   8. M9  
         73.  539 Specken, Sabrina        92 TuS Haren                    12:45   5. W9  
         74.  543 Pieper, Corina          92 TuS Haren                    12:50   6. W9  
         75.  546 Müller, Daniel          88 Raspo Lathen                 12:55   6. M13 
         76.  502 Robben, Anne            87 TuS Haren                    13:00   1. W14 
         77.  475 Kiepe, Julia            90 Spvg Lathen-Wahn             13:05   6. W11 
         78.  559 Schultheiß, Carsten     92 Nüsttel-Singen               13:10   9. M9  
         79.  530 Janzen, Bernd           91 Team Wesuwe                  13:15   4. M10 
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         80.  494 Herbers, Nona           91 TuS Haren                    13:20   7. W10 
         81.  474 Kelker, Rene            93 Meppen                       13:25   7. M8  
         82.  517 Pierrat, Christophe     89 Andresy (Frankreich)         13:30   9. M12 
         83.  506 Schepers, Jan           92 TuS Haren                    13:35  10. M9  
         84.  556 Wermes, Astrid          93 Sibum Team                   13:40   4. W8  
         85.  520 Kessori, Emilie         88 Andresy (Frankreich)         13:45   7. M13 
         86.  479 Bäcker, Kathrin         89 Lauftreff Lastrup            13:50   6. W12 
         87.  509 Wortelboer, Lars        93 TuS Haren                    13:55   8. M8  
         88.  453 Jansen, Stefan          91 TuS Haren                    14:00   5. M10 
         89.  551 Rosen, Ramona           93 TV Meppen                    14:05   5. W8  
         90.  483 Luttermann, Timo        93 TuS Haren                    14:10   9. M8  
         91.  482 Lüer, Fiete             93 TuS Haren                    14:15  10. M8  
         92.  511 Hegemann, Hendrik       90 Haren (Ems)                  14:20   6. M11 
         93.  487 Lüer, Vera              92 TuS Haren                    14:25   7. W9  
         94.  451 Jansen, Thomas          93 TuS Haren                    14:30  11. M8  
         95.  534 Deymann, Ines           91 SV Erika-Altenberge          14:35   8. W10 
         96.  557 Hecker, Marina          93 Sibum Team                   14:40   6. W8  
         97.  536 Thün, Miriam            90 TV Rütenbrock                14:45   7. W11 
         98.  461 Jänen, Anna             93 SV Langen                    14:50   7. W8  
         99.  519 Mondenbon, Karen        88 Andresy (Frankreich)         14:55   5. W13 
        100.  525 Wessels, Frederik       93 Eintracht Emmeln             15:00  12. M8  
        101.  527 Rosen, Jana             92 Team Wesuwe                  15:05   8. W9  
        102.  485 Tengen, Mareike         93 TuS Haren                    15:10   8. W8  
        103.  507 Sowada, Dominik         92 TuS Haren                    15:15  11. M9  
        104.  524 Wessels, Laura          90 Tennis Haren                 15:20   8. W11 
        105.  528 Stolte, Carolin         92 Team Wesuwe                  15:25   9. W9  
        106.  529 Pelzer, Laura           92 Team Wesuwe                  15:30  10. W9  
        107.  472 Korte, Svenja           86 Sibum Team                   15:35   2. W15 
        108.  540 Bartalov, Carina        93 TV Meppen                    15:40   9. W8  
        109.  523 Mc Laughlin, Daniel     91 TSV Leidenstadt              15:45   6. M10 
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        weibliche Jugend B - Jedermannlauf, 4 km
        =======================================
 
          1.  318 Hermes, Nina            85 TuS Haren                    21:37
 
 
        weibliche Jugend A - Jedermannlauf, 4,0 km
        ==========================================
 
          1.  222 Brümmer, Anne           82 TuS Haren                    19:42
 
 
        Frauen - Jedermannlauf, 4,0 km
        ==============================
 
          1.  290 Stefar, Lusy            78 Sibum Team                   17:42
          2.  266 Polatschek, Christina   73 Sibum Team                   22:14
          3.  287 Wermes, Antonia         74 Sibum Team                   22:19
          4.  137 Behrens, Heike          77 Meppen                       22:39
          5.  359 Schepers, Nicole        76 Fitnessclub Haren            23:05
          6.  268 Brodt, Irina            73 Sibum Team                   24:02
          7.  251 Meyering, Mareike       75 Sibum Team                   24:21
          8.  201 Balke, Heike            72 Rein in die Rinne            25:12
          9.  255 Nienhuis, Angela        81 Sibum Team                   26:00
         10.  282 Bokholt, Sylvia         74 Sibum Team                   26:03
 
 
        Seniorinnen W30 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
 
          1.  245 Möhlenkamp, Ursula      68 Eintracht Emmeln             23:38
          2.  295 Möhlenkamp, Christel    68 Eintracht Emmeln             23:53
          3.  205 Wessels, Marion         69 Rein in die Rinne            25:08
          4.  262 Ulc, Heike              69 Sibum Team                   25:40
 
 
        Seniorinnen W35 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
 
          1.  349 Pietschmann, Karin      63 TuS Jahn Werdohl             20:40
          2.  211 Pieper, Angelika        66 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  22:23
          3.  210 Jansen, Mechthild       63 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  23:54
          4.  200 Schepers, Wilma         65 Rein in die Rinne            25:09
          5.  204 Robben, Antje           65 Rein in die Rinne            25:10
          6.  206 Piechot-Schepers, Renate66 Rein in die Rinne            25:13
 
 
        Seniorinnen W40 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
 
          1.  208 Auth, Ingrid            59 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  20:38
          2.  242 Boven, Marlies          59 TuS Haren                    20:49
          3.  336 Sudhölter, Maria        59 TUS Dornberg                 22:04
          4.  292 Gröhl, Annette          58 Sibum Team                   22:07
          5.  368 Ader, Karola            59 Köln                         22:48
          6.  337 Schür, Adelheid         61 Haren (Ems)                  23:18
          7.  212 Schepers, Marlies       58 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  23:56
 
 
        Seniorinnen W45 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
       
          1.  223 Veltrup, Margret        55 TuS Haren                    24:07
          2.  273 Schlegter, Gisela       55 Sibum Team                   31:49
 
 
        Seniorinnen W50 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
 
          1.  243 Riddering, Adelheid     51 TuS Haren                    20:51
          2.  338 Stapel, Ingrid          49 TuS Haren                    23:22
 
 
        Seniorinnen W55 - Jedermannlauf, 4,0 km
        =======================================
 
          1.  351 Wetsema, Tiny           44 Veendam                      25:06
 
 
        männliche Jugend B - Jedermannlauf, 4,0 km
        ==========================================
 
          1.  226 Quentin, Roca           85 Andresy (Frankreich)         18:23
          2.  252 Preuschhoff, Hendrik    85 Sibum Team                   18:52
          3.  339 Kiepe, Johannes         85 Tennisclub Haren             19:04
          4.  219 Pierrat, Laurent        85 Andresy (Frankreich)         20:00
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          5.  225 Pierrat, Jean-Baptist   84 Andresy (Frankreich)         20:47
          6.  265 Gröne, Hermann          85 Sibum Team                   21:54
 
 
        männliche Jugend A - Jedermannlauf, 4,0 km
        ==========================================
 
          1.  331 Kuhlen, Andreas         83 BV Garrel                    12:56
          2.  229 Varnhorn, Michael       83 Haselünner SV                13:55
          3.  305 Kiepe, Kai              82 TuS Haren, 1.Herren          16:47
          4.  311 Gevers, Thorsten        82 TuS Haren, 1.Herren          16:55
          5.  321 Müller, Frank II        82 Sibum Team                   20:36
 
         
        Männer - Jedermannlauf, 4,0 km
        ==============================
       
          1.  332 Kuhlen, Georg           81 BV Garrel                    12:54
          2.  354 Jagt, Marvin            78 Klazienaveen                 13:53
          3.  215 Gerdelmann, Dirk        79 Haren (Ems)                  15:20
          4.  313 Bos, Andre              72 TuS Haren, 1.Herren          16:24
          5.  308 Kamphuis, Alexander     77 TuS Haren, 1.Herren          16:29
          6.  315 Kiepe, Sven             78 TuS Haren, 1.Herren          16:35
          7.  316 Paul, Michael           81 TuS Haren, 1.Herren          16:45
          8.  317 Bramsmann, Stefan       73 TuS Haren, 1.Herren          16:51
          9.  302 Wilmink, Mario          73 TuS Haren, 1.Herren          16:52
         10.  327 Albers, Uwe             79 Alte Herren, TuS Haren       16:58
         11.  304 Düllmann, Bernd         81 TuS Haren, 1.Herren          17:15
         12.  291 Meyering, Boris         72 Sibum Team                   17:33
         13.  274 Mrowietz, Martin        73 Sibum Team                   17:35
         14.  278 Krampen, Hermann        81 Sibum Team                   17:44
         15.  310 Schmitz, Ralf           75 TuS Haren, 1.Herren          17:58
         16.  288 Gövert, Christian       76 Sibum Team                   18:05
         17.  357 Hasch, Matthias         76 Haren (Ems)                  18:10
         18.  324 Meyer, Willi            72 Alte Herren, TuS Haren       18:18
         19.  306 Kuhl, Jörg              81 TuS Haren, 1.Herren          18:21
         20.  218 Salek, Isham            77 Andresy (Frankreich)         18:24
         21.  367 Klene, Andreas          76 TuS Haren                    18:30
         22.  366 Nietmann, Thomas        76 TuS Haren                    18:30
         23.  289 Steffens, Hans          73 Sibum Team                   19:32
         24.  355 Held,  Bernd            76 Haren (Ems)                  19:34
         25.  363 Schulte, Matthias       77 TuS Haren                    19:35
         26.  280 Becker, Christian       74 Sibum Team                   19:38
         27.  360 Heller, Andreas         72 Fitnessclub Haren            20:14
         28.  369 Jüngerhans, Rainer      72 TuS Haren                    20:25
         29.  340 Krull, Andre            79 Haren                        20:27
         30.  320 Schmitz, Bernd          81 Sibum Team                   20:34
         31.  281 Meyering, Stephan       74 Sibum Team                   26:04
 
 
        Senioren M30 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  341 Josch, Michael          71 HSV                          14:02
          2.  312 Gerdes, Holger          71 TuS Haren, 1.Herren          15:28
          3.  326 Wittstruck, Heinz       67 Alte Herren, TuS Haren       16:12
          4.  234 Hagen, Hannes           68 Alte Herren, TuS Haren       17:03
          5.  241 Bartling, Christoph     68 Alte Herren, TuS Haren       17:11
          6.  325 Hanses, Heiner          67 Alte Herren, TuS Haren       17:37
          7.  328 Luttermann, Dieter      67 Alte Herren, TuS Haren       18:02
          8.  301 Niemeyer, Werner        69 TuS Haren, 1.Herren          18:16
          9.  214 Riddering, Hermann      68 Haren (Ems)                  18:27
         10.  323 Mäsker, Andreas         68 Haren (Ems)                  18:28
         11.  364 Deters, Dietmar         71 TuS Haren                    18:39
         12.  300 Hunfeld, Michael        71 Lauftreff Haren              19:08
         13.  136 Klass, Fabian           68 Meppen                       22:30
         14.  272 Ganseforth, Jürgen      71 Sibum Team                   23:39
 
 
        Senioren M35 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
       
          1.  314 Hamm, Thomas            66 TuS Haren, 1.Herren          14:28
          2.  319 Franke, Thomas          63 Meppen                       14:35
          3.  264 Borgmann, Hermann       66 Sibum Team                   15:23
          4.  233 Schepers, Heinz-H.      64 Alte Herren, TuS Haren       16:15
          5.  231 Cordes, Hermann         64 Alte Herren, TuS Haren       16:49
          6.  236 Piechot, Ferdi          64 Alte Herren, TuS Haren       17:06
          7.  246 Gerdes, Franz           63 Sibum Team                   17:08
          8.  232 Kiepe, Dieter           64 Alte Herren, TuS Haren       17:13
          9.  335 Schwill, Martin         62 Lauftreff Haren              17:46
         10.  322 Hagen, Heinz            65 Haren (Ems)                  18:09
         11.  237 Sanders, Heinz-H.       64 Alte Herren, TuS Haren       18:12
         12.  240 Jüngerhans, Hans        64 Alte Herren, TuS Haren       18:19
         13.  334 Kötter, Rolf            64 Haren                        18:25
         14.  365 Wüller, Ernst           64 TuS Haren                    19:03
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         15.  330 Hagen, Werner           64 Haren (Ems)                  19:08
         16.  239 Rohling, Hans-H.        64 Alte Herren, TuS Haren       19:15
         17.  348 Hoppe, Rüdiger          63 TUS Esens                    20:31
         18.  347 Wattjes, Bernd          63 TUS Esens                    20:33
         19.  346 Backhaus, Fritz         62 TUS Esens                    21:14
         20.  343 Wirdemann, Heiko        63 TUS Esens                    23:49
         21.  361 Klass, Martin           62 Fitnessclub Haren            26:33
 
 
        Senioren M40 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  235 Tieben, Horst-Bernd     60 Alte Herren, TuS Haren       19:36
          2.  298 Berkenheger, Wilhelm    58 Plastico 03 Haren            20:59
          3.  297 Lübbers, Heinz          61 Plastico 03 Haren            21:01
          4.  213 Niemeyer, Heinz         59 Lauftreff Haren              22:10
          5.  344 Emken, Hans-Hermann     57 TUS Esens                    23:50
          6.  345 Freudenberg, Harm       60 TUS Esens                    23:51
          7.  258 Sibum, Gerd             60 Sibum Team                   24:23
 
 
        Senioren M45 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  353 Bär, Peter              53 TV Meppen                    15:18
          2.  286 Thiele, Detlef          53 Sibum Team                   16:18
          3.  253 Herbers, Rudi           54 Sibum Team                   16:31
          4.  259 Pelzer, Hans-Peter      53 Sibum Team                   19:37
          5.  358 Hake, Hermann           53 Fitnessclub Haren            19:40
          6.  238 Meentken, Peter         56 Alte Herren, TuS Haren       20:45
          7.  342 Wirdemann, Uwe          55 TUS Esens                    23:48
          8.  203 Polatschek, Klaus Dr.   53 Rein in die Rinne            25:11
 
         
        Senioren M50 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
       
          1.  333 Hübner, Harald          51 TG Schwanheim                16:56
          2.  224 Veltrup, Hermann        51 TuS Haren                    17:05
          3.  329 Lenger, Hans            48 LG Bawinkel                  18:33
          4.  207 Wiedemeyer, Wolfgang    50 Haren (Ems)                  22:17
 
 
        Senioren M55 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  350 Schröder, Günter        44 TV Meppen                    16:38
 
 
        Senioren M60 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  356 Paul, Ernst             40 SV Haren                     19:21
          2.  362 Deutsch, Manfred        39 TV Werne 03                  22:32
 
 
        Senioren M65 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  244 Möhlenkamp, Heinrich    35 Eintracht Emmeln             22:43
 
 
        Senioren M70 - Jedermannlauf, 4,0 km
        ====================================
 
          1.  352 Rother, Harry           29 Duisburg                     22:33
          2.  296 Kollmer, Hermann        31 Eintracht Emmeln             22:36
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        4. Harener Citylauf
        Haren (Ems)
        20.07.2001
        Veranstalter: TuS Haren
        weibliche Jugend B bis Senioren M80  -  Jedermannlauf, 4,0 km
        =============================================================
 
          1.  332 Kuhlen, Georg           81 BV Garrel                    12:54   1. M   
          2.  331 Kuhlen, Andreas         83 BV Garrel                    12:56   1. MJA 
          3.  354 Jagt, Marvin            78 Klazienaveen                 13:53   2. M   
          4.  229 Varnhorn, Michael       83 Haselünner SV                13:55   2. MJA 
          5.  341 Josch, Michael          71 HSV                          14:02   1. M30 
          6.  314 Hamm, Thomas            66 TuS Haren, 1.Herren          14:28   1. M35 
          7.  319 Franke, Thomas          63 Meppen                       14:35   2. M35 
          8.  353 Bär, Peter              53 TV Meppen                    15:18   1. M45 
          9.  215 Gerdelmann, Dirk        79 Haren (Ems)                  15:20   3. M   
         10.  264 Borgmann, Hermann       66 Sibum Team                   15:23   3. M35 
         11.  312 Gerdes, Holger          71 TuS Haren, 1.Herren          15:28   2. M30 
         12.  326 Wittstruck, Heinz       67 Alte Herren, TuS Haren       16:12   3. M30 
         13.  233 Schepers, Heinz-H.      64 Alte Herren, TuS Haren       16:15   4. M35 
         14.  286 Thiele, Detlef          53 Sibum Team                   16:18   2. M45 
         15.  313 Bos, Andre              72 TuS Haren, 1.Herren          16:24   4. M   
         16.  308 Kamphuis, Alexander     77 TuS Haren, 1.Herren          16:29   5. M   
         17.  253 Herbers, Rudi           54 Sibum Team                   16:31   3. M45 
         18.  315 Kiepe, Sven             78 TuS Haren, 1.Herren          16:35   6. M   
         19.  350 Schröder, Günter        44 TV Meppen                    16:38   1. M55 
         20.  316 Paul, Michael           81 TuS Haren, 1.Herren          16:45   7. M   
         21.  305 Kiepe, Kai              82 TuS Haren, 1.Herren          16:47   3. MJA 
         22.  231 Cordes, Hermann         64 Alte Herren, TuS Haren       16:49   5. M35 
         23.  317 Bramsmann, Stefan       73 TuS Haren, 1.Herren          16:51   8. M   
         24.  302 Wilmink, Mario          73 TuS Haren, 1.Herren          16:52   9. M   
         25.  311 Gevers, Thorsten        82 TuS Haren, 1.Herren          16:55   4. MJA 
         26.  333 Hübner, Harald          51 TG Schwanheim                16:56   1. M50 
         27.  327 Albers, Uwe             79 Alte Herren, TuS Haren       16:58  10. M   
         28.  234 Hagen, Hannes           68 Alte Herren, TuS Haren       17:03   4. M30 
         29.  224 Veltrup, Hermann        51 TuS Haren                    17:05   2. M50 
         30.  236 Piechot, Ferdi          64 Alte Herren, TuS Haren       17:06   6. M35 
         31.  246 Gerdes, Franz           63 Sibum Team                   17:08   7. M35 
         32.  241 Bartling, Christoph     68 Alte Herren, TuS Haren       17:11   5. M30 
         33.  232 Kiepe, Dieter           64 Alte Herren, TuS Haren       17:13   8. M35 
         34.  304 Düllmann, Bernd         81 TuS Haren, 1.Herren          17:15  11. M   
         35.  291 Meyering, Boris         72 Sibum Team                   17:33  12. M   
         36.  274 Mrowietz, Martin        73 Sibum Team                   17:35  13. M   
         37.  325 Hanses, Heiner          67 Alte Herren, TuS Haren       17:37   6. M30 
         38.  290 Stefar, Lusy            78 Sibum Team                   17:42   1. F   
         39.  278 Krampen, Hermann        81 Sibum Team                   17:44  14. M   
         40.  335 Schwill, Martin         62 Lauftreff Haren              17:46   9. M35 
         41.  310 Schmitz, Ralf           75 TuS Haren, 1.Herren          17:58  15. M   
         42.  328 Luttermann, Dieter      67 Alte Herren, TuS Haren       18:02   7. M30 
         43.  288 Gövert, Christian       76 Sibum Team                   18:05  16. M   
         44.  322 Hagen, Heinz            65 Haren (Ems)                  18:09  10. M35 
         45.  357 Hasch, Matthias         76 Haren (Ems)                  18:10  17. M   
         46.  237 Sanders, Heinz-H.       64 Alte Herren, TuS Haren       18:12  11. M35 
         47.  301 Niemeyer, Werner        69 TuS Haren, 1.Herren          18:16   8. M30 
         48.  324 Meyer, Willi            72 Alte Herren, TuS Haren       18:18  18. M   
         49.  240 Jüngerhans, Hans        64 Alte Herren, TuS Haren       18:19  12. M35 
         50.  306 Kuhl, Jörg              81 TuS Haren, 1.Herren          18:21  19. M   
         51.  226 Quentin, Roca           85 Andresy (Frankreich)         18:23   1. MJB 
         52.  218 Salek, Isham            77 Andresy (Frankreich)         18:24  20. M   
         53.  334 Kötter, Rolf            64 Haren                        18:25  13. M35 
         54.  214 Riddering, Hermann      68 Haren (Ems)                  18:27   9. M30 
         55.  323 Mäsker, Andreas         68 Haren (Ems)                  18:28  10. M30 
         56.  367 Klene, Andreas          76 TuS Haren                    18:30  21. M   
         57.  366 Nietmann, Thomas        76 TuS Haren                    18:30  22. M   
         58.  329 Lenger, Hans            48 LG Bawinkel                  18:33   3. M50 
         59.  364 Deters, Dietmar         71 TuS Haren                    18:39  11. M30 
         60.  252 Preuschhoff, Hendrik    85 Sibum Team                   18:52   2. MJB 
         61.  365 Wüller, Ernst           64 TuS Haren                    19:03  14. M35 
         62.  339 Kiepe, Johannes         85 Tennisclub Haren             19:04   3. MJB 
         63.  300 Hunfeld, Michael        71 Lauftreff Haren              19:08  12. M30 
         64.  330 Hagen, Werner           64 Haren (Ems)                  19:08  15. M35 
         65.  239 Rohling, Hans-H.        64 Alte Herren, TuS Haren       19:15  16. M35 
         66.  356 Paul, Ernst             40 SV Haren                     19:21   1. M60 
         67.  289 Steffens, Hans          73 Sibum Team                   19:32  23. M   
         68.  355 Held,  Bernd            76 Haren (Ems)                  19:34  24. M   
         69.  363 Schulte, Matthias       77 TuS Haren                    19:35  25. M   
         70.  235 Tieben, Horst-Bernd     60 Alte Herren, TuS Haren       19:36   1. M40 
         71.  259 Pelzer, Hans-Peter      53 Sibum Team                   19:37   4. M45 
         72.  280 Becker, Christian       74 Sibum Team                   19:38  26. M   
         73.  358 Hake, Hermann           53 Fitnessclub Haren            19:40   5. M45 
         74.  222 Brümmer, Anne           82 TuS Haren                    19:42   1. WJA 
         75.  219 Pierrat, Laurent        85 Andresy (Frankreich)         20:00   4. MJB 
         76.  360 Heller, Andreas         72 Fitnessclub Haren            20:14  27. M   
         77.  369 Jüngerhans, Rainer      72 TuS Haren                    20:25  28. M   
         78.  340 Krull, Andre            79 Haren                        20:27  29. M   
         79.  348 Hoppe, Rüdiger          63 TUS Esens                    20:31  17. M35 
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         80.  347 Wattjes, Bernd          63 TUS Esens                    20:33  18. M35 
         81.  320 Schmitz, Bernd          81 Sibum Team                   20:34  30. M   
         82.  321 Müller, Frank II        82 Sibum Team                   20:36   5. MJA 
         83.  208 Auth, Ingrid            59 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  20:38   1. W40 
         84.  349 Pietschmann, Karin      63 TuS Jahn Werdohl             20:40   1. W35 
         85.  238 Meentken, Peter         56 Alte Herren, TuS Haren       20:45   6. M45 
         86.  225 Pierrat, Jean-Baptist   84 Andresy (Frankreich)         20:47   5. MJB 
         87.  242 Boven, Marlies          59 TuS Haren                    20:49   2. W40 
         88.  243 Riddering, Adelheid     51 TuS Haren                    20:51   1. W50 
         89.  298 Berkenheger, Wilhelm    58 Plastico 03 Haren            20:59   2. M40 
         90.  297 Lübbers, Heinz          61 Plastico 03 Haren            21:01   3. M40 
         91.  346 Backhaus, Fritz         62 TUS Esens                    21:14  19. M35 
         92.  318 Hermes, Nina            85 TuS Haren                    21:37   1. WJB 
         93.  265 Gröne, Hermann          85 Sibum Team                   21:54   6. MJB 
         94.  336 Sudhölter, Maria        59 TUS Dornberg                 22:04   3. W40 
         95.  292 Gröhl, Annette          58 Sibum Team                   22:07   4. W40 
         96.  213 Niemeyer, Heinz         59 Lauftreff Haren              22:10   4. M40 
         97.  266 Polatschek, Christina   73 Sibum Team                   22:14   2. F   
         98.  207 Wiedemeyer, Wolfgang    50 Haren (Ems)                  22:17   4. M50 
         99.  287 Wermes, Antonia         74 Sibum Team                   22:19   3. F   
        100.  211 Pieper, Angelika        66 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  22:23   2. W35 
        101.  136 Klass, Fabian           68 Meppen                       22:30  13. M30 
        102.  362 Deutsch, Manfred        39 TV Werne 03                  22:32   2. M60 
        103.  352 Rother, Harry           29 Duisburg                     22:33   1. M70 
        104.  296 Kollmer, Hermann        31 Eintracht Emmeln             22:36   2. M70 
        105.  137 Behrens, Heike          77 Meppen                       22:39   4. F   
        106.  244 Möhlenkamp, Heinrich    35 Eintracht Emmeln             22:43   1. M65 
        107.  368 Ader, Karola            59 Köln                         22:48   5. W40 
        108.  359 Schepers, Nicole        76 Fitnessclub Haren            23:05   5. F   
        109.  337 Schür, Adelheid         61 Haren (Ems)                  23:18   6. W40 
        110.  338 Stapel, Ingrid          49 TuS Haren                    23:22   2. W50 
        111.  245 Möhlenkamp, Ursula      68 Eintracht Emmeln             23:38   1. W30 
        112.  272 Ganseforth, Jürgen      71 Sibum Team                   23:39  14. M30 
        113.  342 Wirdemann, Uwe          55 TUS Esens                    23:48   7. M45 
        114.  343 Wirdemann, Heiko        63 TUS Esens                    23:49  20. M35 
        115.  344 Emken, Hans-Hermann     57 TUS Esens                    23:50   5. M40 
        116.  345 Freudenberg, Harm       60 TUS Esens                    23:51   6. M40 
        117.  295 Möhlenkamp, Christel    68 Eintracht Emmeln             23:53   2. W30 
        118.  210 Jansen, Mechthild       63 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  23:54   3. W35 
        119.  212 Schepers, Marlies       58 Spiel-Sport-Spaß, TuS Haren  23:56   7. W40 
        120.  268 Brodt, Irina            73 Sibum Team                   24:02   6. F   
        121.  223 Veltrup, Margret        55 TuS Haren                    24:07   1. W45 
        122.  251 Meyering, Mareike       75 Sibum Team                   24:21   7. F   
        123.  258 Sibum, Gerd             60 Sibum Team                   24:23   7. M40 
        124.  351 Wetsema, Tiny           44 Veendam                      25:06   1. W55 
        125.  205 Wessels, Marion         69 Rein in die Rinne            25:08   3. W30 
        126.  200 Schepers, Wilma         65 Rein in die Rinne            25:09   4. W35 
        127.  204 Robben, Antje           65 Rein in die Rinne            25:10   5. W35 
        128.  203 Polatschek, Klaus Dr.   53 Rein in die Rinne            25:11   8. M45 
        129.  201 Balke, Heike            72 Rein in die Rinne            25:12   8. F   
        130.  206 Piechot-Schepers, Renate66 Rein in die Rinne            25:13   6. W35 
        131.  262 Ulc, Heike              69 Sibum Team                   25:40   4. W30 
        132.  255 Nienhuis, Angela        81 Sibum Team                   26:00   9. F   
        133.  282 Bokholt, Sylvia         74 Sibum Team                   26:03  10. F   
        134.  281 Meyering, Stephan       74 Sibum Team                   26:04  31. M   
        135.  361 Klass, Martin           62 Fitnessclub Haren            26:33  21. M35 
        136.  273 Schlegter, Gisela       55 Sibum Team                   31:49   2. W45 
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        4. Harener Citylauf
        Haren (Ems)
        20.07.2001
        Veranstalter: TuS Haren
 
        weibliche Jugend B - Hauptlauf, 10 km
        =====================================
       
          1.   90 Remling, Monika         85 VfL Lingen                   48:24
          2.   70 Pietzke, Miriam         84 Meppen                       48:57
 
 
        Frauen - Hauptlauf, 10 km
        =========================
 
          1.  138 Bruns, Anne             74 TV Meppen                    35:26
          2.   25 Willenbrock, Isa        72 VfL Lingen                   44:31
          3.   23 Heskamp, Kathy          74 Lauffreunde Emsland          45:57
          4.   39 Bohmann, Marion         75 Sibum Team                   48:20
          5.  180 Conen, Michaela         77 Osnabrück                    51:32
          6.  117 Egbers, Elisabeth       76 Fitnessclub Meppen           52:22
 
 
        Seniorinnen W30 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
 
          1.  111 van Heijningen, Arjanna 67 AAC 61 Assen                 41:31
 
 
        Seniorinnen W35 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
 
          1.  148 ten Cate, Diana         64 Runners Stadskanaal          38:49
          2.   57 Fröhlking, Susanne      64 SV Haselünne                 42:05
          3.   35 Koch, Conny             64 SV Haselünne                 44:15
          4.   77 Mersmann, Maria         66 SV Lengerich/Handrup         45:00
          5.   78 Gill, Gabriele          64 SV Lengerich/Handrup         48:39
          6.  185 Barloh, Sabine          66 BSG Sparkasse Emsland        52:11
          7.  146 Heilen, Renate          63 Lingen                     1:01:53
 
 
        Seniorinnen W40 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
 
          1.   48 Kompter, Margot         61 SG Freren                    43:33
          2.  140 Wübben, Gertrud         58 SV Veldhausen                53:48
          3.   12 Jönen, Marlen           61 SV Langen                    53:58
          4.   93 Hackmann, Monika        59 Marathon Ibbenbüren          55:13
          5.  183 Winkler, Leni           58 Oberlangen                   55:21
 
 
        Seniorinnen W45 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
 
          1.  139 Müller, Margreth        55 SV Neubörger                 39:00
          2.   61 Kemper, Vera            53 TV Meppen                    39:48
          3.  109 Husmann, Maria          56 Fitnesstudio Lammers         54:04
 
 
        Seniorinnen W50 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
       
          1.  124 Hasch, Agnes            50 TuS Haren                  1:03:33
 
 
        Seniorinnen W55 - Hauptlauf, 10 km
        ==================================
 
          1.  126 Bick, Klaasje           42 Aquilo                       53:34
 
 
        männliche Jugend B - Hauptlauf, 10 km
        =====================================
 
          1.   91 Lögering, Kai           84 VfL Lingen                   39:42
          2.   74 Kock, Alexander         84 Wassersportverein Meppen     45:55
          3.   89 Wessels, Ansgar         84                              53:19
          4.   69 Lüllmann, Frank         85 Lauftreff Lastrup            53:21
 
 
        männliche Jugend A - Hauptlauf, 10 km
        =====================================
 
          1.   22 Borrmann, Felix         82 SV Haselünne                 38:08
          2.   75 Gebbeken, Simon         83 Wassersportverein Meppen     43:26
          3.   76 Wallraven, Torsten      83 TV Meppen                    43:46
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        Männer - Hauptlauf, 10 km
        =========================
       
          1.  102 Mbogo, Michael          74 Overschild                   30:39
          2.   51 Rolfes, Dieter          72 Germania Twist               35:25
          3.  101 Büning, Daniel          81 MTV Meppen                   35:26
          4.  120 Wibbelt, Axel           76 VfL Lingen                   35:42
          5.   10 Gerdelmann, Frank       75 TuS Haren                    35:57
          6.  103 Venhuizen, Martijn      75 A. V. Fivelstreek            36:20
          7.   83 Tiehen, Jan             76 LT DSHS Köln                 36:31
          8.   29 Deymann, Jörg           73 TuS Haren                    36:52
          9.  172 Nintemann, Torsten      74 TV Meppen                    39:11
         10.    4 Schepers, Konni         74 Haren (Ems)                  39:19
         11.   24 Heskamp, Ingo           74 Lauffreunde Emsland          39:20
         12.  129 Hengemühlen, Guido      73 Haselünner SV                39:34
         13.   68 Schumacher, Andreas     74 Lauftreff Lastrup            41:03
         14.   36 Lammers, Dieter         73 Eintracht Emmeln             41:19
         15.  118 Plagge, Stefan          74 Fitnessclub Haren            43:28
         16.  169 Neehoff, Jens           76 Haren                        43:55
         17.   37 Specken, Detlev         73 Sibum Team                   44:05
         18.  134 Telkmann, Dirk          80 Haselünne                    44:47
         19.  116 Leugers, Frank          76 Fitnessclub Haren            47:12
         20.   40 Lübbers, Jan            73 Tinnen                       47:24
         21.  152 Mathlage, Christian     81 Haselünner SV                50:09
 
 
        Senioren M30 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
 
          1.  179 Conen, Wilfried         70 TV Meppen                    36:36
          2.  100 Christmann, Bernd       68 Halle/Saale                  37:53
          3.   52 Vorloeper, Klaus        67 Germania Twist               38:17
          4.   26 Willenbrock, Hendrik    70 VfL Lingen                   40:20
          5.  174 Steffens, Daniel        71 Haren                        44:07
          6.   11 Ahlers, Josef           69 SV Langen                    45:40
          7.   42 Thünemann, Mario        67 SV Teglingen                 46:36
          8.   67 Schnelten, Manfred      67 Lauftreff Lastrup            46:54
          9.   33 Bause, Matthias         69 Lauffreunde Emsland          49:59
         10.   32 Dodegge, Maic           70 Lauffreunde Emsland          51:19
         11.  143 Mertineit, Frank        68 Lingen                       52:20
 
        Senioren M35 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
       
          1.  159 Bruns, Hubert           63 TuS Haren                    36:40
          2.  161 Revermann, Martin       64 SC Spelle-Venhaus            36:47
          3.  177 Alting, Herman          62 Ter Apelkanaal               37:04
          4.   79 Lampe, Friedhelm        66 SV Lengerich/Handrup         37:15
          5.  115 Achter, Georg           66 Haren                        38:20
          6.   96 Göbel, Martin           65 Marathon Ibbenbüren          38:35
          7.  135 Walter, Gerhard         62 SV DJK Geeste                38:59
          8.  107 Barthe, Friedel         65 TuS Berge                    39:04
          9.  168 Vorjans, Laurenz        65 Lauftreff Haren              39:15
         10.  171 Vos, Hermann            62 LC Nordhorn                  39:21
         11.  132 Schrader, Harald        66 Nordhorn                     39:56
         12.  149 Willens, Henk-Edo       64 Runners Stadskanaal          40:22
         13.  108 Ricker, Christoph       66 TuS Berge                    41:58
         14.  106 Wolke, Achim            66 TV Meppen                    42:02
         15.    1 Rüther, Paul            62 Landegge                     42:15
         16.    6 Ahrens, Peter           62 Lauffreunde Emsland          44:23
         17.  145 Heilen, Udo             62 Lingen                       44:33
         18.   53 Jongebloed, Klaus       64 Osnabrück                    45:13
         19.   58 Fröhlking, Thorsten     62 SV Haselünne                 47:32
         20.   66 Schröder, Friedrich     62 Lauftreff Lastrup            48:35
         21.    8 Höns, Peter             62 DSK-Meppen                   50:56
         22.   84 Grote, Jürgen           64 Lauffreunde Emsland          51:04
         23.  187 Jansen, Karl-Heinz      65 BSG Sparkasse Emsland        51:47
         24.  175 Kossen, Gerhard         62 Haren                        52:27
         25.  181 Goudschaal, Johann      64 Haren                        52:57
         26.   65 Plate, Ludger           64 Lauftreff Lastrup            53:23
         27.   34 Seifried, Rainer        65 Lauffreunde Emsland          53:32
         28.   54 Hölscher, Heinz         66 Rütenbrock                   57:27
         29.   50 Herbers, Michael        62 Haren (Ems)                  59:20
 
 
        Senioren M40 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
       
          1.  110 van Heijningen, Jos     61 AAC 61 Assen                 36:02
          2.   71 Hüsers, Hermann         59 Plastico 03 Haren            37:47
          3.    5 Rolfes, Hartmut         60 Twist                        38:02
          4.  167 Schuitema, Johan        59 Runners Stadskanaal          38:40
          5.  156 Miethke, Dr. Norbert    59 Haselünne                    39:54
          6.  160 Harmsen, Alfred         61 BSG Nordhorner Krankenh.     40:16
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          7.  158 Meyer, Bernd            58 VfL Lönningen                40:26
          8.   72 Kalus, Karl-Heinz       60 SC Union Emlichheim          40:31
          9.   81 Kruse, Hermann          60 Blau Weiß Dörpen             40:53
         10.   73 Kleemann, Gerd          59 Rot Weiß Heede               42:11
         11.   80 Gill, Helmut            59 SV Lengerich/Handrup         42:38
         12.   63 Tönnies, Peter          59 Lauftreff Lastrup            42:46
         13.  144 Brockmann, Norbert      61 SUS Darme                    43:05
         14.   41 Lammers, Josef          61 SV Teglingen                 43:43
         15.   45 Jürziens, Ekhard        58 Neuenhaus                    43:52
         16.  141 Wübben, Manfred         60 SV Veldhausen                43:53
         17.   56 Wübben, Heinz           59 SV Veldhausen                44:34
         18.    3 Mathlage, Johannes      58 Lauffreunde Emsland          45:32
         19.  151 Mathlage, Berhard       57 Haselünne                    45:35
         20.  170 Meiners, Helmut         57 Haselünne                    45:36
         21.   55 Wübben, Hermann         57 SV Veldhausen                46:47
         22.  105 Jansen, Bernd           60 TuS Haren                    49:22
         23.   60 Hermes, Tim             58 Haren (Ems)                  50:12
         24.   64 Böcker, Günter          59 Lauftreff Lastrup            50:14
         25.  113 Wanning, Gerold         59 Schüttorf                    50:37
         26.   85 Unkenholz, Karl-Otto    61 LG Bawinkel                  51:53
         27.   15 Horstmann, Johannes     57 TuS Haren                    53:01
         28.   88 Cosse, Hans             61 TuS Haren                    53:46
         29.   86 Helmut, Paul            61 LG Bawinkel                  54:01
 
        Senioren M45 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
       
          1.   47 Grabowsky, Klaus-Dieter 53 SC Spelle-Venhaus            33:18
          2.  178 Gringhuis, Klaas        55 Runners Stadskanaal          35:23
          3.  104 Ruge, Udo               55 VfL Oldenburg                36:11
          4.  147 van Bodegom, Mans       56 Runners Stadskanaal          37:30
          5.  165 Kreutziger, Bernd       55 LC Nordhorn                  38:47
          6.  153 John, Peter             54 BSG Nordhorn                 38:58
          7.  163 Vehmeyer, Ernst         55 VfL Lingen                   39:59
          8.  154 Kuper, Hans             54 Lauffreunde Emsland          40:37
          9.   20 Rosen, Alfons           52 Kilometerfresser Lingen      40:43
         10.  119 Henke, Gerhard          55 SG Bad Bentheim              41:41
         11.   97 Kaldemeyer, Wilhelm     54 Marathon Ibbenbüren          42:49
         12.  186 Lünnemann, Alfons       53 BSG Sparkasse Emsland        42:59
         13.  173 Loepke, Rainer          55 TV Nordhorn                  44:21
         14.   98 Veenker, Hermann        55 Lauftreff Haren              44:30
         15.   59 Kiepe, Hermann          53 Spvg Lahten-Wahn             44:37
         16.   28 Schlüter, Heinz-G.      55 Laufftreff Tillenberge       44:39
         17.  131 Werner, Burkhard        54 TuS Neuenhaus                45:38
         18.  150 Klein, Klameit          52 Runners Stadskanaal          46:07
         19.   62 Helmes, Thomas          52 Lauftreff Lastrup            46:17
         20.   27 Weber, Fred             52 Lauffreunde Emsland          47:24
         21.   16 Brümmer, Hermann        55 TuS Haren                    53:13
         22.   31 Düllmann, Helmut        54 TuS Haren                    54:05
         23.  182 Winkler, Hermann        56 Oberlangen                   55:23
         24.  121 Husmann, Heinz-Hermann  53 TuS Haren                  1:04:13
 
 
        Senioren M50 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
 
          1.   95 Runde, Detlef           51 Marathon Ibbenbüren          38:38
          2.   94 Dufils, Gerd            48 Marathon Ibbenbüren          39:23
          3.   87 Stroeve, Heinz          49                              41:29
          4.   21 Gossert, Dieter         48 Kilometerfresser Lingen      43:08
          5.  184 Berens, Viktor          48 SV Haselünne                 43:14
          6.  188 Veltrup, Hermann        51 TuS Haren                    45:17
          7.   13 Lampe, Manfred          50 LGU Brake                    45:52
          8.  122 Jagt, Jans              51 Klazienaveen                 48:42
          9.  112 Möller, Heinz           48 Raspo Lathen                 50:49
         10.  164 Schuitema, Gerrit       47 Vlagtwedde                   58:09
 
 
        Senioren M55 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
       
          1.   99 Aschenbrenner, Erich    42 TV Meppen                    40:09
          2.  157 Sprick, Wilhelm         42 VfL Lönningen                41:23
          3.  162 Nykamp, Berthold        46 LC Nordhorn                  42:28
          4.  133 Olsman, Jan             43 LAAC Twente                  42:54
          5.  114 Wetsema, Pieter         44 Veendam                      47:16
          6.   92 Remling, Ludwig         42 VfL Lingen                   48:28
          7.   49 Kemper, Hermann         46 Meppen                       51:52
          8.  123 Hasch, Dr. Bernd        43 TuS Haren                  1:04:11
 
 
        Senioren M60 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
 
          1.  127 Frense, Horst           41 VfL Oldenburg                36:57
          2.  128 Fuchs, Helmut           40                              40:27
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          3.   30 Deymann, Walter         38 TuS Haren                    48:12
          4.  125 Sebens, Be              40 Aquilo                       53:35
 
 
        Senioren M65 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
 
          1.  176 Scholz, Lothar          32 DSV                          46:05
          2.   18 Kliemchen, Heinz        35 TuS Haren                    48:26
          3.   46 Schroeder, Gerhard      33 Spiridon Frankfurt           51:27
 
 
        Senioren M70 - Hauptlauf, 10 km
        ===============================
 
          1.    7 Matthies, Hans-Joachim  30 Norderstedt                  44:58
          2.  155 Deeken, Aloys           31 Emstek                       56:49
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        4. Harener Citylauf
        Haren (Ems)
        20.07.2001
        Veranstalter: TuS Haren
        Hauptlauf, 10 km
        ========================================================
 
          1.  102 Mbogo, Michael          74 Overschild                   30:39   1. M   
          2.   47 Grabowsky, Klaus-Dieter 53 SC Spelle-Venhaus            33:18   1. M45 
          3.  178 Gringhuis, Klaas        55 Runners Stadskanaal          35:23   2. M45 
          4.   51 Rolfes, Dieter          72 Germania Twist               35:25   2. M   
          5.  138 Bruns, Anne             74 TV Meppen                    35:26   1. F   
          6.  101 Büning, Daniel          81 MTV Meppen                   35:26   3. M   
          7.  120 Wibbelt, Axel           76 VfL Lingen                   35:42   4. M   
          8.   10 Gerdelmann, Frank       75 TuS Haren                    35:57   5. M   
          9.  110 van Heijningen, Jos     61 AAC 61 Assen                 36:02   1. M40 
         10.  104 Ruge, Udo               55 VfL Oldenburg                36:11   3. M45 
         11.  103 Venhuizen, Martijn      75 A. V. Fivelstreek            36:20   6. M   
         12.   83 Tiehen, Jan             76 LT DSHS Köln                 36:31   7. M    
         13.  179 Conen, Wilfried         70 TV Meppen                    36:36   1. M30 
         14.  159 Bruns, Hubert           63 TuS Haren                    36:40   1. M35 
         15.  161 Revermann, Martin       64 SC Spelle-Venhaus            36:47   2. M35 
         16.   29 Deymann, Jörg           73 TuS Haren                    36:52   8. M   
         17.  127 Frense, Horst           41 VfL Oldenburg                36:57   1. M60 
         18.  177 Alting, Herman          62 Ter Apelkanaal               37:04   3. M35 
         19.   79 Lampe, Friedhelm        66 SV Lengerich/Handrup         37:15   4. M35 
         20.  147 van Bodegom, Mans       56 Runners Stadskanaal          37:30   4. M45 
         21.   71 Hüsers, Hermann         59 Plastico 03 Haren            37:47   2. M40 
         22.  100 Christmann, Bernd       68 Halle/Saale                  37:53   2. M30 
         23.    5 Rolfes, Hartmut         60 Twist                        38:02   3. M40 
         24.   22 Borrmann, Felix         82 SV Haselünne                 38:08   1. MJA 
         25.   52 Vorloeper, Klaus        67 Germania Twist               38:17   3. M30 
         26.  115 Achter, Georg           66 Haren                        38:20   5. M35 
         27.   96 Gäbel, Martin           65 Marathon Ibbenbüren          38:35   6. M35 
         28.   95 Runde, Detlef           51 Marathon Ibbenbüren          38:38   1. M50 
         29.  167 Schuitema, Johan        59 Runners Stadskanaal          38:40   4. M40 
         30.  165 Kreutziger, Bernd       55 LC Nordhorn                  38:47   5. M45 
         31.  148 ten Cate, Diana         64 Runners Stadskanaal          38:49   1. W35 
         32.  153 John, Peter             54 BSG Nordhorn                 38:58   6. M45 
         33.  135 Walter, Gerhard         62 SV DJK Geeste                38:59   7. M35 
         34.  139 Müller, Margreth        55 SV Neubörger                 39:00   1. W45 
         35.  107 Barthe, Friedel         65 TuS Berge                    39:04   8. M35 
         36.  172 Nintemann, Torsten      74 TV Meppen                    39:11   9. M   
         37.  168 Vorjans, Laurenz        65 Lauftreff Haren              39:15   9. M35 
         38.    4 Schepers, Konni         74 Haren (Ems)                  39:19  10. M   
         39.   24 Heskamp, Ingo           74 Lauffreunde Emsland          39:20  11. M   
         40.  171 Vos, Hermann            62 LC Nordhorn                  39:21  10. M35 
         41.   94 Dufils, Gerd            48 Marathon Ibbenbren          39:23   2. M50 
         42.  129 Hengemühlen, Guido      73 Haselünner SV                39:34  12. M   
         43.   91 Lögering, Kai           84 VfL Lingen                   39:42   1. MJB 
         44.   61 Kemper, Vera            53 TV Meppen                    39:48   2. W45 
         45.  156 Miethke, Dr. Norbert    59 Haselünne                    39:54   5. M40 
         46.  132 Schrader, Harald        66 Nordhorn                     39:56  11. M35 
         47.  163 Vehmeyer, Ernst         55 VfL Lingen                   39:59   7. M45 
         48.   99 Aschenbrenner, Erich    42 TV Meppen                    40:09   1. M55 
         49.  160 Harmsen, Alfred         61 BSG Nordhorner Krankenh.     40:16   6. M40 
         50.   26 Willenbrock, Hendrik    70 VfL Lingen                   40:20   4. M30 
         51.  149 Willens, Henk-Edo       64 Runners Stadskanaal          40:22  12. M35 
         52.  158 Meyer, Bernd            58 VfL Lönningen                40:26   7. M40 
         53.  128 Fuchs, Helmut           40                              40:27   2. M60 
         54.   72 Kalus, Karl-Heinz       60 SC Union Emlichheim          40:31   8. M40 
         55.  154 Kuper, Hans             54 Lauffreunde Emsland          40:37   8. M45 
         56.   20 Rosen, Alfons           52 Kilometerfresser Lingen      40:43   9. M45 
         57.   81 Kruse, Hermann          60 Blau Weiß Dörpen             40:53   9. M40 
         58.   68 Schumacher, Andreas     74 Lauftreff Lastrup            41:03  13. M   
         59.   36 Lammers, Dieter         73 Eintracht Emmeln             41:19  14. M   
         60.  157 Sprick, Wilhelm         42 VfL Lönningen                41:23   2. M55 
         61.   87 Stroeve, Heinz          49                              41:29   3. M50 
         62.  111 van Heijningen, Arjanna 67 AAC 61 Assen                 41:31   1. W30 
         63.  119 Henke, Gerhard          55 SG Bad Bentheim              41:41  10. M45 
         64.  108 Ricker, Christoph       66 TuS Berge                    41:58  13. M35 
         65.  106 Wolke, Achim            66 TV Meppen                    42:02  14. M35 
         66.   57 Fröhlking, Susanne      64 SV Haselünne                 42:05   2. W35 
         67.   73 Kleemann, Gerd          59 Rot Weiß Heede               42:11  10. M40 
         68.    1 Rüther, Paul            62 Landegge                     42:15  15. M35 
         69.  162 Nykamp, Berthold        46 LC Nordhorn                  42:28   3. M55 
         70.   80 Gill, Helmut            59 SV Lengerich/Handrup         42:38  11. M40 
         71.   63 Tönnies, Peter          59 Lauftreff Lastrup            42:46  12. M40 
         72.   97 Kaldemeyer, Wilhelm     54 Marathon Ibbenbüren          42:49  11. M45 
         73.  133 Olsman, Jan             43 LAAC Twente                  42:54   4. M55 
         74.  186 Lünnemann, Alfons       53 BSG Sparkasse Emsland        42:59  12. M45 
         75.  144 Brockmann, Norbert      61 SUS Darme                    43:05  13. M40 
         76.   21 Gossert, Dieter         48 Kilometerfresser Lingen      43:08   4. M50 
         77.  184 Berens, Viktor          48 SV Haselünne                 43:14   5. M50 
         78.   75 Gebbeken, Simon         83 Wassersportverein Meppen     43:26   2. MJA 
         79.  118 Plagge, Stefan          74 Fitnessclub Haren            43:28  15. M   
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         80.   48 Kompter, Margot         61 SG Freren                    43:33   1. W40 
         81.   41 Lammers, Josef          61 SV Teglingen                 43:43  14. M40 
         82.   76 Wallraven, Torsten      83 TV Meppen                    43:46   3. MJA 
         83.   45 Jürziens, Ekhard        58 Neuenhaus                    43:52  15. M40 
         84.  141 Wübben, Manfred         60 SV Veldhausen                43:53  16. M40 
         85.  169 Neehoff, Jens           76 Haren                        43:55  16. M   
         86.   37 Specken, Detlev         73 Sibum Team                   44:05  17. M   
         87.  174 Steffens, Daniel        71 Haren                        44:07   5. M30 
         88.   35 Koch, Conny             64 SV Haselünne                 44:15   3. W35 
         89.  173 Loepke, Rainer          55 TV Nordhorn                  44:21  13. M45 
         90.    6 Ahrens, Peter           62 Lauffreunde Emsland          44:23  16. M35 
         91.   98 Veenker, Hermann        55 Lauftreff Haren              44:30  14. M45 
         92.   25 Willenbrock, Isa        72 VfL Lingen                   44:31   2. F   
         93.  145 Heilen, Udo             62 Lingen                       44:33  17. M35 
         94.   56 Wübben, Heinz           59 SV Veldhausen                44:34  17. M40 
         95.   59 Kiepe, Hermann          53 Spvg Lahten-Wahn             44:37  15. M45 
         96.   28 Schlüter, Heinz-G.      55 Laufftreff Tillenberge       44:39  16. M45 
         97.  134 Telkmann, Dirk          80 Haselünne                    44:47  18. M   
         98.    7 Matthies, Hans-Joachim  30 Norderstedt                  44:58   1. M70 
         99.   77 Mersmann, Maria         66 SV Lengerich/Handrup         45:00   4. W35 
        100.   53 Jongebloed, Klaus       64 Osnabrück                    45:13  18. M35 
        101.  188 Veltrup, Hermann        51 TuS Haren                    45:17   6. M50 
        102.    3 Mathlage, Johannes      58 Lauffreunde Emsland          45:32  18. M40 
        103.  151 Mathlage, Berhard       57 Haselünne                    45:35  19. M40 
        104.  170 Meiners, Helmut         57 Haselünne                    45:36  20. M40 
        105.  131 Werner, Burkhard        54 TuS Neuenhaus                45:38  17. M45 
        106.   11 Ahlers, Josef           69 SV Langen                    45:40   6. M30 
        107.   13 Lampe, Manfred          50 LGU Brake                    45:52   7. M50 
        108.   74 Kock, Alexander         84 Wassersportverein Meppen     45:55   2. MJB 
        109.   23 Heskamp, Kathy          74 Lauffreunde Emsland          45:57   3. F   
        110.  176 Scholz, Lothar          32 DSV                          46:05   1. M65 
        111.  150 Klein, Klameit          52 Runners Stadskanaal          46:07  18. M45 
        112.   62 Helmes, Thomas          52 Lauftreff Lastrup            46:17  19. M45 
        113.   42 Thünemann, Mario        67 SV Teglingen                 46:36   7. M30 
        114.   55 Wübben, Hermann         57 SV Veldhausen                46:47  21. M40 
        115.   67 Schnelten, Manfred      67 Lauftreff Lastrup            46:54   8. M30 
        116.  116 Leugers, Frank          76 Fitnessclub Haren            47:12  19. M   
        117.  114 Wetsema, Pieter         44 Veendam                      47:16   5. M55 
        118.   40 Lübbers, Jan            73 Tinnen                       47:24  20. M   
        119.   27 Weber, Fred             52 Lauffreunde Emsland          47:24  20. M45 
        120.   58 Fröhlking, Thorsten     62 SV Haselünne                 47:32  19. M35 
        121.   30 Deymann, Walter         38 TuS Haren                    48:12   3. M60 
        122.   39 Bohmann, Marion         75 Sibum Team                   48:20   4. F   
        123.   90 Remling, Monika         85 VfL Lingen                   48:24   1. WJB 
        124.   18 Kliemchen, Heinz        35 TuS Haren                    48:26   2. M65 
        125.   92 Remling, Ludwig         42 VfL Lingen                   48:28   6. M55 
        126.   66 Schröder, Friedrich     62 Lauftreff Lastrup            48:35  20. M35 
        127.   78 Gill, Gabriele          64 SV Lengerich/Handrup         48:39   5. W35 
        128.  122 Jagt, Jans              51 Klazienaveen                 48:42   8. M50 
        129.   70 Pietzke, Miriam         84 Meppen                       48:57   2. WJB 
        130.  105 Jansen, Bernd           60 TuS Haren                    49:22  22. M40 
        131.   33 Bause, Matthias         69 Lauffreunde Emsland          49:59   9. M30 
        132.  152 Mathlage, Christian     81 Haselünner SV                50:09  21. M   
        133.   60 Hermes, Tim             58 Haren (Ems)                  50:12  23. M40 
        134.   64 Bäcker, Günter          59 Lauftreff Lastrup            50:14  24. M40 
        135.  113 Wanning, Gerold         59 Schüttorf                    50:37  25. M40 
        136.  112 Müller, Heinz           48 Raspo Lathen                 50:49   9. M50 
        137.    8 Häns, Peter             62 DSK-Meppen                   50:56  21. M35 
        138.   84 Grote, Jürgen           64 Lauffreunde Emsland          51:04  22. M35 
        139.   32 Dodegge, Maic           70 Lauffreunde Emsland          51:19  10. M30 
        140.   46 Schroeder, Gerhard      33 Spiridon Frankfurt           51:27   3. M65 
        141.  180 Conen, Michaela         77 Osnabrück                    51:32   5. F   
        142.  187 Jansen, Karl-Heinz      65 BSG Sparkasse Emsland        51:47  23. M35 
        143.   49 Kemper, Hermann         46 Meppen                       51:52   7. M55 
        144.   85 Unkenholz, Karl-Otto    61 LG Bawinkel                  51:53  26. M40 
        145.  185 Barloh, Sabine          66 BSG Sparkasse Emsland        52:11   6. W35 
        146.  143 Mertineit, Frank        68 Lingen                       52:20  11. M30 
        147.  117 Egbers, Elisabeth       76 Fitnessclub Meppen           52:22   6. F   
        148.  175 Kossen, Gerhard         62 Haren                        52:27  24. M35 
        149.  181 Goudschaal, Johann      64 Haren                        52:57  25. M35 
        150.   15 Horstmann, Johannes     57 TuS Haren                    53:01  27. M40 
        151.   16 Brümmer, Hermann        55 TuS Haren                    53:13  21. M45 
        152.   89 Wessels, Ansgar         84                              53:19   3. MJB 
        153.   69 Lüllmann, Frank         85 Lauftreff Lastrup            53:21   4. MJB 
        154.   65 Plate, Ludger           64 Lauftreff Lastrup            53:23  26. M35 
        155.   34 Seifried, Rainer        65 Lauffreunde Emsland          53:32  27. M35 
        156.  126 Bick, Klaasje           42 Aquilo                       53:34   1. W55 
        157.  125 Sebens, Be              40 Aquilo                       53:35   4. M60 
        158.   88 Cosse, Hans             61 TuS Haren                    53:46  28. M40 
        159.  140 Wübben, Gertrud         58 SV Veldhausen                53:48   2. W40 
        160.   12 Jänen, Marlen           61 SV Langen                    53:58   3. W40 
        161.   86 Helmut, Paul            61 LG Bawinkel                  54:01  29. M40 
        162.  109 Husmann, Maria          56 Fitnesstudio Lammers         54:04   3. W45 
        163.   31 Düllmann, Helmut        54 TuS Haren                    54:05  22. M45 
        164.   93 Hackmann, Monika        59 Marathon Ibbenbüren          55:13   4. W40 
        165.  183 Winkler, Leni           58 Oberlangen                   55:21   5. W40 
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        166.  182 Winkler, Hermann        56 Oberlangen                   55:23  23. M45 
        167.  155 Deeken, Aloys           31 Emstek                       56:49   2. M70 
        168.   54 Hölscher, Heinz         66 Rütenbrock                   57:27  28. M35 
        169.  164 Schuitema, Gerrit       47 Vlagtwedde                   58:09  10. M50 
        170.   50 Herbers, Michael        62 Haren (Ems)                  59:20  29. M35 
        171.  146 Heilen, Renate          63 Lingen                     1:01:53   7. W35 
        172.  124 Hasch, Agnes            50 TuS Haren                  1:03:33   1. W50 
        173.  123 Hasch, Dr. Bernd        43 TuS Haren                  1:04:11   8. M55 
        174.  121 Husmann, Heinz-Hermann  53 TuS Haren                  1:04:13  24. M45
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